

このアレルギー情報は、食品衛生法で義務付けられている「**特定原材料8品目**」と、表示が推奨されている「**特定原材料に準ずる20品目**」の中から、トラジで使用している食材に含まれる**14品目**を表示しています。また「ごま油」は、消費者庁の指導により、ごまアレルギーに含ませて表記しております。

原材料の変更に伴い内容が変更になる場合もございます。アレルギー情報に関しましては、ご利用の都度、最新の更新日をご確認くださいませようお願いいたします。

- 特定原材料8品目：卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生、くるみ
- 特定原材料に準ずる20品目：牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま、りんご、ゼラチン、いか、あわび、もも、オレンジ、山芋、さば、いくら、キウイフルーツ、バナナ、くるみ、カシューナッツ、さけ、マカダミアナッツ、アーモンド

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	備考
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	Note
コース Course	スタンダードコース	●	●	●	-	-	●	-	-	●	●	●	●	●	●	●	●	-	●	-	●	●	-	
	トラジスペシャルコース	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	-	●	-	●	●	-	
	プレミアムコース	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	-	●	-	●	●	-	
	ロイヤルコース	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	●	●	-	●	●	-	
サラダ Salad	5代目トラジサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ゴマサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ワカメとのりのサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	辛口ネギサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	サンチュ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。

また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	Note
漬物 Kimchi	トラジキムチ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	キムチ盛合せ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	
	白菜キムチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	カクテキ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	
	オイキムチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ナムル盛合せ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
一品 A la carte	元祖きゅうり1本	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	ピリ辛冷やっこ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	焼き海苔	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チャンジャ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	青森県産にんにく揚げ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
握り Sushi	サーロイン握り2貫	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ハラミ握り 2貫	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	
刺身（湯引き） Sashimi	ホルモン刺盛 （ホルモンの湯引き）	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	センマイ刺 （センマイの湯引き）	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ヒレの湯引き	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	極みユッケ	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
焼物の味付け Sauces	塩焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	タレ焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	味噌だれ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	黒みそだれ	●	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
名物タン Beef tongue	上タン塩 - Tカット -	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	タン塩 - 厚切り -	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	タンつくね（1個）	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
焼きしゃぶ YAKI-SHABU	焼きしゃぶセット野菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	特製ポン酢ダレ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	タン・サーロイン・ツラミ・ミスジ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	Note
薬味 with meat	ネギバカ - ホワイト -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ネギバカ - レッド -	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ネギバカ2種	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ガーリックネギバカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ニラジャン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
カルビ Kalbi	カルビ（黒毛和牛）	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	上カルビ（黒毛和牛）	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	特上カルビ（黒毛和牛）	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	特上カルビ（黒毛和牛）	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	中落ちカルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	ダイヤモンドcutカルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
ハラミ Harami	ハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	特選厚切りハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	ダイヤモンドcutハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	Note
赤身 Akami	赤身ロース	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	赤身切り落とし	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
豚 Pork	豚カルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	塩焼き
	トントロわさび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	塩焼き
海鮮 Seafood	ロブスター	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	塩焼き
	大海老	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	塩焼き
	ホタテ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	塩焼き
	アワビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	塩焼き
	海の幸盛	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	塩焼き
ホルモン Horumon	ホルモン	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	上ミノ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	上レバ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ハツ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ツラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackerel	Kiwi fruit	Great yam	Note
	ホルモンMIX	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
特選 Prime beef	Tステーキ (黒毛和牛サーロイン)	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	特ダレ
	特選厚切りハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	特ダレ
	特選ヒレ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	特ダレ
	本日のトラジ和牛	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	特ダレ
盛合せ Assortment	特選黒毛和牛トラジ盛	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	特ダレ
	元祖トラジ盛	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	ホルモンMIX	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	たれやき
	海の幸盛	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	塩焼き
	トラジ和牛盛	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	特ダレ
野菜 Vegetable	エリンギ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ネギ塩焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	青森県産にんにく揚げ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
麺 Noodles	名物ユッケジャン麺	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	Note
麺 Noodles	名物冷麺	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	汁なしピビン冷麺	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
スープ クッパ Soup Kuppa	コムタンスープ（クッパ）	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	ユッケジャンスープ（クッパ）	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	超人的にんにくネギスープ（クッパ）	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	玉子スープ	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ワカメスープ	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	クッパ	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
石鍋 Stone pot	とうふチゲ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	●	-	●	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	
	牛テール粥	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ご飯 Meal	ピビンパ	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	石焼ピビンパ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	Note
ご飯 Meal	ネギ玉ライス	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チャンジャおにぎり（2個）	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
デザート Dessert	元祖トラジの杏仁豆腐	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	きな粉バニラアイス	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	スウィートポテトのバニラ添え	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	フォンダンショコラ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	セットコーヒー	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ポーションミルクを入れた場合。
ソフト ドリンク Soft drink	黒ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	京都利休園の冷やし宇治抹茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	柚子茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	コカ・コーラ / ZERO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	クラフトコーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	Note
ソフトドリンク Soft drink	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
	グレープフルーツジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	コーヒー	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ポーションミルクを入れた場合。
	順造選 すりおろしりんご	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
ノンアルビアカクテル	ノンアル マンゴービア	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ノンアル レモンビア	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ノンアル ミントビア	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ノンアル ざくろビア	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ノンアルカクテル	オリジナルノンアルモヒート	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	オリジナルレモネード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ピンクモヒート	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ピンクレモネード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	トロピカルフルーツソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	Note
	マンゴーレモネード	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ランチメニュー Lunch Menu	焼肉御膳	●	-	●	-	-	●	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	トラジ御膳	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	焼肉＆サラダ御膳	●	-	●	-	-	●	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	スペシャル昼御膳	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	プレミアム昼御膳	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	焼肉express御膳	●	-	●	-	-	●	-	-	●	●	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	焼肉石焼ピビンパ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	冷麺	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	炎のジャン麺	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	汁なしピビン冷麺	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
	TKG（タンつくねキムチご飯）	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
期間限定	季節のサラダキムチ（キウイ）	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	●	-	-	●	-	
	季節のフルーツサワー（キウイ）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。

		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目中使用している14品目														備考
	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	りんご	ゼラチン	いか	あわび	もも	オレンジ	さば	キウイフルーツ	山芋	
	Menu	Egg	Milk	Wheat	Buck Wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Soy	Sesame	Apple	Gelatin	Squid	Abalone	Peach	Orange	Mackere	Kiwi fruit	Great yam	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

※しょうゆ原料の大豆、小麦は、一部の人にはアレルギー反応を引き起こすものです。ただしその原因となる大豆、小麦のたんぱく質は、醸造中に酵素によって分解されてしまうため、最終製品のしょうゆ中では確認できないレベルとなっています。したがって、多くの方には問題ありませんが、最終判断は、かかりつけのお医者様とご相談の上お客様がお決めいただくのがよろしいかと考えております。

※上記メニューは共通の調理器具を使用しておりますので他のアレルギー物質が混入する可能性があります。
また、こちらの情報はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませんのでデータはひとつの目安としてご利用ください。